
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 420766/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Bc. Alena Franclová
Datum narození: 19.11.1990
Identifikační číslo studenta: 80538461

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Geografie
Studijní obor: Sociální geografie a regionální rozvoj (dvouleté studium)

Identifikační číslo studia: 420766

Název práce: Role konceptu sociálního kapitálu v problematice mezinárodní
migrace

Pracoviště práce: Katedra sociální geografie a region. rozvoje
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: prof. RNDr. Dušan Drbohlav, CSc.
Oponent(i): RNDr. Jarmila Marešová

Datum obhajoby : 23.05.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Diplomantka představila cíle práce, výzkumné otázky a hypotézy.

Vystvětlila, jak probíhalo dotazníkové šetření, kterého se účastnilo
270 respondentů. Také vyložila kvantitativní analýzu dat a dosažené
výsledky na jejichž základě ověřila stanovené hypotézy. Na závěr
přednesla doporučení pro další výzkum. Přečtení posudků školitelem
a oponentkou. Položení otázek, na které diplomantka uspokojivě
odpověděla. Další otázky od členů komise také zodpovězeny. Kritika
kvantitativní analýzy. 

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: prof. RNDr. Petr Pavlínek, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. RNDr. Zdeněk Čermák, CSc. (přítomen) ............................

 prof. RNDr. Dušan Drbohlav, CSc.
(přítomen)

............................

 doc. RNDr. Miroslav Marada, Ph.D.
(přítomen)

............................

 RNDr. Jiří Hasman, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Bc. Alena Franclová

http://www.tcpdf.org

